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GLB REVISION

Ledelsespitegning

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmzessig, og efter vores op[attelse giver iirsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3 I . december 2017 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret l. januar - 3l . december 2017.

Ledclsesberetningen indeholder eftcr vores opfattelse en retvisendc redeg6relse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup, den 30. maj 2018

Direktion

kvista

Jclkvist Holding ApS . Arsrappon for 2017

Direktionen hr dags dato aflagt ersrapporten for 2017 for Jelkvist Holding ApS.

.Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabsloven.
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GLB REVISION

Den uafhengige revisors revisionsp6teg ning

Konklusion

Vi har revideret irsregnskabet for Jelkvist Holding ApS for regnskabsiret I . januar - 3l . december 2017,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes ef-

ter irsregnskabsloven.

Det er vores optattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabcts aktiviteter for regnskabsiret l.
januar - 3l . deccmber 2017 i overensstemmelse med trsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfirt vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er galdeude i Danmzrk. Vores ansvar if6lge disse standarder og krav er niermere beskevet

i revisionspitcgningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsregnsklbet". Vi cr uafhrngige af scl-

skabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de

yderligere krav, dcr er galdcnde i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrigc etiske forpligtelser i hcn-

hold til disse regler og kav. Det er vores opfattelse, at det opntede revisionsbevis er tilstrekleligt og eg-

net som grundlag for vrrres konklusion.

Ledelsens ansvar for 6rsregnskabet

Ledelsen har anslaret for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med iirsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nOdvendig for at udarbejde et irsregnskab uden vresentlig fejlinformation. uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af irsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette

drifien; at oplyse om tbrhold vedrOrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde irsregnska-

bet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi, medmindre ledelsen cnten har til hensigt at likvi-
dere selskabet, indstille driften eller iklie har andet realistisk alternativ end at gOre dene.

Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet

Vores mil er at opni h6j grad af sikkerhed for, om trsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlintbr-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspitegning med en konklu-

sion. Hpj grad af sikkerhed er et hpjt niveau af sikkerhed. men er ikke en garanti for, at en revision, der

udfpres i overensstemmclsc med internationale standarder onr revision og de yderligere krav, der er grel-

dende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformation, niLr sidan findes. Fejlinformationer kan op-

sd som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vrsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de Okonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne traffer pi grundlag al irsregnskabet.
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GLB REVISION

Den uafhrngig e revisors revisionspiteg ning

Som led i cn revision, dcr udfgres i overcnsstemmelse med internationale standarder onr revision og de

yderligere kav, der er gcldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholdcr profcssioncl

skepsis under revisionen. Herudover:

Identiticerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i irsregnskabet. uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller tejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pi disse

risici samt opnir revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag lbr vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinfornation forirsaget af besvigelser er hojere

end ved vasentlig fejlinformation forirsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvrrgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til. om den rcgnskabspraksis. som er anvendt af lcdelsen, er passende, samt om

de rcgnskabsmrssige skpn og tilknyttedc oplysningcr, som ledelsen har udarbejdct, cr rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af irsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende. samt om der p:i grundlag af det opniede revisionsbevis er vesentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig (vivl om selskabets

evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en viBsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspitegning gpre opmaerksom pi oplysninger herom i trsregnskabet eller, hvis stdanne op-

lysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p6

det revisionsbevis. der er opniet liem til datoen lbr vores revisionspitegning. Fremtidige begi-

venhcder eller forhold kan dog nedfore, at selskabet ikl(c lengere kan tbrtsette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af rirsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om irsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

pi en sidan mide. at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den pverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmtssige observationer. herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identilicerer under revisionen.

Vores konklusion om irsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

lJelk!ist Holding ApS . Arsrapport lbr 2017

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er unsvarlig [rrr ledelsesheretningen.



GI ,B RF,VISION

Den uafhangige revisors revisionspitegning

I tilknytning til vores revision af ersregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med 6rsregnskabel eller vores vi-

den opniet ved revisionen eller pi anden mride synes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje. om Iedelsesberetningen indeholder krcvede oplysninger i henhold

til irsregnskabsloven.

Baseret pi det udfOrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

irsregnskabet og er udarbejdet i overenssterffnelse med Arsregnskabslovcns krav. Vi har ikkc fundct va-
sentli g fejlinformation i ledelsesberetningen.

Koge, den 30. maj 2018

GLB REVISION
/VS

CVRff l() n2 l9

Allan Jprgensen

IlNE nr

4Jelklisl Holding ApS . Arsrapport lbr 2017



GI-B REVISION

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Bankforbindelse

Dattervirksomhed

Jelkvist Holding ApS

Bylokke 10

4622 Havdrup

Telefon:

E-rnail:

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsfu::

46185868

rene@jelkvist.dk

3l 59 38 16

16. juni 2008

Havdrup

l.januar-3l.december

Rend Jelkvist, direktor

Sonja Jelkvist, suppleant

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A./S

Frendediget l3
46m Koge

Spar Nord Bank A"/S. Kpbenhavnsvej 65, 4000 Roskilde

TSJ Consult ApS, Havdrup

5Jclkvist Holding ApS . Arsrappon lbr 2017



GLt] REVISIoN

Ledelsesberetning

Selskabets vpsentligste aktiviteter
Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere iir bestiiet af handel og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Arets bruttorab udgor -9.402 kr. mod -10.668 kr. sirlste ir. Det ordinrre resultat efter skar lldglr -7.M9

kr. mod 7.932 k. sidste ir. Ledelsen anser irets resultat for tilfredsstillende.

6Jclk\,ist Holdin! ApS Arsrapport lbr 201 7



GI,B RI]V]SION

Anvendt regnskabspraksis

.A,rs.apporten for Jelkvist Holding ApS er aflagt i overensstemrnelse med irsregnskabslovens bestenmel-

ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at fplge enkelte regler for klasse C-

virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ir og aflagges i danske kroner

Generelt om indregning og miling

I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vzerdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskivninger og hensafie forpligtelser samt tilbagef0rsler som f/lSe af andrede

regnskabsmeessige sk6n af belOb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgprelsen.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens vzerdi kan miles pilideligt.

Ved fgrste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. EfierfOlgende miles aktiver og fotplig-

telser som beskevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fiemkommer inden irsrappor-

ten aflagges. og som vedrOrer forhold, der eksistcrede pi balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opsuir

mellem transaktionsdagens kurs og kursen pi betalingsdagen. indregnes i resultatopgorelsen som en fi-
nansiel post.

Tilgodehavcnder, gald og andrc moneterc poster i frcmmed valuta, omrcgncs til balanccdagens valuta-

kurs. Forskellcn mellem balancedagens kurs og kurscn pi tidspunktet for tilgodehavendets eller galdsfor-

pligtelsens opsteen eller indregning i seneste irsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finansielle

indtagter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder netk)omsttning, andre driftsindtegter, andre driftsomkostninger samt eksteme om-

kostninger.

1Jelkvist Holding ApS . Arsrapport for 2017

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt. at fremtidige Okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets vrrdi kan miles pelideligt.

Nettoomsatning indregnes i resultatopgorelsen, sifremt levering og risikoovergang til kober har fundet

sted inden irets udgang, og sifremt indtagten kan opggres pilideligt og forventes modtaget. Nettoomsat-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i lbrbindelse med salget.



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter onkostninger til administration og lokaler.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -

tab vedr6rende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser,

samt tilleg og godtgOrelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtrgter og omkostninger ind-

regnes i resultatopgorelsen med de belOb, der vedrorer regnskabsiret.

I resultatopggrelsen indregnes den forholdsmressige andel af den associerede virksomheds resultat efter

skat efter eliminering af forholdsmressig andel a[ intern avance eller tab og fradrag af afskivning pi kon-

cerngoodwill.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Sel-

skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregncr som lolge heraf alle betalinger af sel-

skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemessigt underskud sambeskatningsbidrag fia virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlagsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmres-

sige andel af virksomhedens regnskabsm:essige indre vardi. Denne opgpres efter modervirksomhedens

regnskabspraksis med fradrag eller tilleg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tilkg
eller fradrag af resterende vrerdi af positiv eller negativ goodwill opgjofl efter overtagelsesmetoden-

8Jelklist Holding ApS . ANrapport for 2017

Indtrcgter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed

I resultatopgprelsen indregnes den forholdsmrssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter

skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskivning pi koncerngoodwill.

Skat af ereh resultat

Arets skat, tler bester af Arets aktuelle selskabsskat og ardring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfores til irets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fOres til posteringer direkte i egenkapitalen.



Anvendt regnskabspraksis

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmassig indre vrrdi ind-

regnes uden vardi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksom-

hedens andel af den negative indre vzerdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Si-
fremt den regnskabsmassige negative indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

belob under hensatte forpligtelser i det omfang. modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtel-
se til at dekke disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed overfores under

egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode i det omtang, den regnskabs-

massige Yrrdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden

godkendelscn af nanrrende irsrapport, bindcs ikkc pi opskrivningsrcscrvcn. Rcscrvcn regulcrcs ned

andre egenkapitalbevtgelser i tilknyttet virksomhed og assrxieret virksomhed.

Nyerhr,ervede eller nystiftede virksomheder indregnes irirsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte

eller afviklede virksomheder indregnes frem til af\tielsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed opgores som for-

skellen mellem afstielsessummen og den regnskabsmaessige verdi af nettoaktiver pi salgstidspunktet in-

klusive resterende koncemgoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og

tab indregnes i resultatopg6relscn under finansielle poster.

Ved k6b af nye tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

hvorefter de nytilkpbte virksomheders aktiver og forpligtelser miles til dagsvardi pi erhvervelsestids-

punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukturerin-

ger i de erhvervede virksomheder i forbindelse med k6bet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de fore-

tagne omvurderinger.

Positive tbrskelsbel0b (goodwill) mellem kostpris og dagsverdi af identiticerbare overtagne aktiver og

folpligtelser. inklusivc hcnsatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i
tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed og afskrives over den vurderede Okonomiske brugstid,

der fastlagges pi baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte foretningsomrider. Afskiv-
ningsperioden udggr maksimalt 20 ir og er lzengst for strategisk erhvervede virksomheder med en stlerk

markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmrssige vardi af goodwill vurderes lgbende og

nedskrives over resultatopgOrelsen i de tilfEelde, hvor den regnskabsmassige verdi overstiger de forven-

tede fremtidige nettoindtegter fra den virksomhed eller aktivitet, som grxrdwill er knyttet til.

Yardipapirer og kapitalandele

Vrerdipapirer og kapitalandele, der er indreSnet under omsetningsaktiver, miiles til dagsvaerdi (hprskurs)

pi balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger ornfatter indestiender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger

9Jelkvisl Holding ApS . Arsrapport lbr 2017
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre t,ardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis nletode omfatter nettoopskivning af kapitalandele i dat-

ter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmessige

skdn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt bellab

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belob. der kan beregnes pi
grundlag af irets forventede skattepligtige indkonrst reguleret for skat af tidligere irs skattepligtige ind-

komster saml for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prif,senteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang. og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hrfter Jelkvist Holding ApS som administrationsselskab solidarisk og ube-

grenset over for skatteniyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter pe renter, royalties og udbytter

opstiet inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balaucen som "Tilgodehavende selskabs-

skat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige fbrskelle mellem regnskabsmessig og skattemassig vrcrdi af

aktiver og forpligtelser opgjort pi grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud, miles

til den vardi, hvonil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteaktiver miles til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vzere galdende, nir den udskudte skat forventes udlOst som aktuel skat.

Grldsforpligtelser
Andre geldsforpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel verdi

Jelkvist Holding ApS . Arsrapport for 2017 l0



GLB REVISION

Note

2 Skat af erets resultat

Arets resultat

Bruttotab

lndtegt af kapitalandel i tilknyttet virksonrhed

Andre finansielle indtregter

@vrige finansielle ornkostninger

Resultat frr skat

2017
kr.

-9.402

6.301

500

-4.782

20t6
k.

-10.668

18.457

2.300

-2.078

-7.383 8.01 I

-79-66

-7.449 7.932

I'orslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskdvning efter den indre verdis metode

Disponeret fia overfort resultat

Disponeret i alt

0

-7 .449

18.457

-10.525

-7 .449 7 .932

Jelkrist Holding ApS . Arsrapport lirr 2017 lt
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Balance 31. december

Aktiver

Notc

Anlrgsaktiver

3 Kapitalandel i tilknyttet virksonrhed

Finansielle anlagsaktiver i alt

Anl:rgsaktiver i alt

Omsrtningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Andre vardipapirer og kapitalandele

Verdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsrtningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2017
k.

20 t6
kr.

15 8.967 t52.666

15 8.967 t52.666

158.967 152.666

ll0
86

66
(.)

196 66

0 lt. l(x)

0 tt.l(x)

8.7 l0 \t.924

8.906 19.090

167.a73

Jelkvist Holding ApS . Arsrapport for 2017 t2

171.7 56



GLB REVISION

Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

5 Virksomhedskapital

6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

7 Overfor resultat

Egenkapital i alt

Grcldsforpligtelser

Leverandorer af varer og denesteydelser

Geld til tilklynede virksomheder

Anden gald

Kortfristede geldsforpligtelser i alt

GEldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

8 Eventualposter

2017
k.

2016
kr.

125.000

0

-32.031

r 2s.000

21.166

-51 .7 47

92.969 100.,119

6.500

68.403

I

6.500

64.531

306

'14.9{t4 7 | .337

74.904 71.337

t77.756

Jelklist Holding ApS . Arsrapport for 2017 r3

167.873



GLB REVISION

Noter

20t7
kI.

20t6
kr.

I Ovrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Andre fineLnsielle omkostninger

Skat af irets resultat

Regulering af tidligere irs skat

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo

Overforsel

Tilgang i irets llrb

Kostpris ultimo

Opskivninger primo

Overforsel

Arets resultat for afskrivninger pi goodwill

0pskrivninger ultimo

Regnskabsmrssig vardi ultimo

Tilknyttet virksomhed :

TSJ Consult ApS

158.967 152.666

3.872

910

2.031

47

4-782 2.078

2.

66 19

66 79

3

00125.5

0

0

125.500 r25.s00

27 .166

0

6.301

0

8.709

18.457

33.467 27.166

Hjemsted

Havdrup

Ejerandel

100 Vo

Jelkvist Holding ApS .Arsrapport for2017 14

0

63.000

62.500



CI-B RI]VISIoN

Noter

31112 20t7
k.

3Ut2 20t6
kr.

{. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo

Overforsel

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Overf'drsel

0pskrivninger ultimo

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo

Reserve for nettoopskrivning efter den indre va:rdis metode

Rcscrvc tbr opskrivninger primo

Resultatandel

Overfort resultat

Overfprt resultat primo

.A,rets overforte overskud eller underskud

0

0

63.000

-63.000

00

8.709

-8.709

0 0

5

6.

125.000 r 25.000

r2s.000 125.000

27.t66
-27 .166

8.709

18.457

0 27.166

7

-?4.582

-7 .449

4t .222

- 10.525

-32-t3l -51.717

Selskabet hafter ubegranset og solidarisk med de 6vrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat pe renter. royalties og udbytter.

Jelkvist Holding ApS Arsrapport 1br 2017 l5

0

0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hafter ubegranset og solida-

risk mcd de 6vrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

GI-B REVISIOT'-

Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Haftclsc vedrgrende forpligtelse i forbindelsc mcd kildeskatter af udbytte, renter og royalties ud-

gor estimeret maksinalt: 0 t.k.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskalter eller kildeskatter mv. vil kunne medf@re, at sel-

skabets heftelse udgor et andet belob.

8.
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